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در جمع گروه هنری نورالشهداء فارس مطرح شد؛

از دهنوی: ۸۰ درصد انحرافات مردان به دلیل نیاز جنسی تامیننشده است&#47; همسران برای پیشگیری 
آسیبهای اجتماعی به «اتاق خواب» توجه کنند

لامرد فارس - استاد حوزه و دانشگاه با اشاره به ریشههای اصلی مشکلات خانوادگی و آسیبهای اجتماعی، گفت: بر اساس بررسیها، ۸۰ درصد مردان
متأهلی که به بیراهه رفتهاند، نیاز غریزی و جنسی آنها در خانه تامین نشده است و این موضوع ضرورت توجه ویژه همسران به این نیاز شرعی و

قانونی را نشان میدهد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، استاد دهنوی در جمع گروه هنری نورالشهداء استان فارس که در حسینیه محله زیارت برگزار شد، با تأکید بر
اهمیت روابط عاطفی و غریزی در تحکیم بنیان خانواده، به تحلیل ریشههای اصلی طلاق عاطفی و انحرافات پرداخت.

وی با بیان این که بخش عمدهای از مشکلات اخلاقی در جامعه ریشه در بیتوجهی به نیازهای فطری زوجین دارد، تصریح کرد: نیاز جنسی یک نیاز
واجب شرعی و قانونی است و تامین آن توسط همسر، مصداق بارز جهاد در راه خدا محسوب میشود. از پیامبر اکرم (ص) سوال شد که جهاد زن

چیست؟ ایشان فرمودند: اینکه به نیاز غریزی شوهرش بهموقع پاسخ دهد؛ چراکه بیتوجهی به این «اتاق خواب» مرد را به بیراهه میکشاند.

تفاوتهای زن و مرد در ارتباط و حل مسئله

این استاد دانشگاه در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تفاوتهای خلقی زن و مرد اظهار داشت: خانمها روزانه حدود پنج هزار کلمه صحبت
میکنند در حالی که این میزان در آقایان حدود دو هزار کلمه است. این تفاوت به دلیل نقش مادری و نیاز به تربیت فرزند و تخلیه هیجانات از طریق

گفتار است.

نویسنده کتاب «گلبرنگ زندگی» با تاکید بر اهمیت گفتگو در سلامت روان زنان افزود: وقتی خانمی دچار مشکل میشود، نیاز مبرم به حرف زدن دارد و
اگر همسرش این نیاز را برآورده نکند، زمینه برای آسیبهایی مانند گرایش به ارتباط با مزاحمان تلفنی و افراد ناباب فراهم میشود. در مقابل، مردان

هنگام مواجهه با مشکل تمایل به تنهایی و "غار نشینی" دارند.

وی ادامه داد: یکی از نیازهای مبرم زنان این است که شوهران تاریخ تولد آنها را به خاطر بسپارند و با هدیه دادن، محبت خود را ابراز کنند. هدیه
دادن نه تنها محبت را افزایش میدهد، بلکه عفت زن را نیز زیادتر میکند.

الگوهای رفتاری و هشدار نسبت به کینهتوزی

این استاد حوزه و دانشگاه در توصیههایی به زوجین گفت: خانمها ذاتاً جزءنگر هستند و میتوانند چند کار را همزمان انجام دهند، در حالی که آقایان
کلینگرند. به زنان توصیه میکنم که وارد جزئیات مالی مردان نشوند و بدرفتاریهای گذشته را در ذهن مرور نکنند که این خود عامل حقد و کینه است.

شرایط ازدواج جوانان و راههای اصلاح همسر

این کارشناس مذهبی با اشاره به معضل عدم ازدواج جوانان، به والدین توصیه کرد که ریشهیابی کنند.

وی گفت: اگر جوانی ازدواج نمیکند باید دید که زنگریز است، اختلال جسمی دارد، آرمانگراست یا دچار وسوسه فکری و مقاومت روانی شده است. هر
کدام از این موارد درمان خاص خود را دارد و در مواردی باید سه تا شش ماه سکوت کرد و از موضوع ازدواج صحبت نکرد.

این کارشناس مسائل خانواده در بخشی دیگر از سخنان خود به همسران متذکر شد: برای اصلاح رفتار همسر نباید از بایکوت و جریمه استفاده کرد. اگر
نیاز غریزی او را پاسخ ندهید، او را به گناه و بیراهه میاندازید. راه اصلاح، استفاده از شیوه محبت و گاهی "شرمنده کردن" توأم با منطق است.

پنج نشانهای که میگوید مرد همسرش را دوست ندارد

استاد دهنوی در پایان سخنان خود به پنج نشانه مهم که بیانگر عدم علاقه مرد به همسرش است اشاره کرد:

۱. زمانی که به خانه برمیگردد، رفتاری سرد و بیتفاوت دارد.

۲. هیچ قدمی برای ارتقای زندگی و بهبود شرایط برنمیدارد.

۳. در منزل برای رفع مشکلات و کمک به همسر دست به سیاه و سفید نمیزند.



۴. صرفاً به فکر رفع نیاز غریزی خود است و توجهی به نیاز عاطفی همسر ندارد.

۵. برای رفع نیاز جنسی، به همسر خود دست نمیزند و نوازشش نمیکند.

وی در خاتمه خاطرنشان کرد: فشارهای روانی و عصبی ناشی از بیتوجهی در خانمها منجر به بیماریهای جسمی نظیر سردردهای مزمن و کولیک
عصبی میشود و ضروری است که مردان به آرامش و آسایش همسر خود به عنوان یک اصل مهم توجه ویژهای داشته باشند.


